令和　　年　　月　　日

道路一時使用届

東京都第一建設事務所長　　殿

住　所(法人の場合は所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏　名(法人の場合は名称)

連絡先
電話番号：　　　　　　　　担当者氏名：

下記のとおり道路を一時使用したいので届け出ます。

記
1. 使用目的

2. 使用場所　　　場所：　東京都　　　区　　　　　　丁目　　番　　号地先
　　　　　　　　　路線名：　都道　　　　　線

3. 使用期間　　　令和　　年　　月　　日　　　時　　　分から
　　　時　　　分まで

4. 使用面積　　　約　　　　㎡

5. 添付書類　　　案内図、配置図及び企画書

6. 遵守事項
(1) [bookmark: _GoBack]詳細については、必要に応じて第一建設事務所所管工区と調整し、その指示に従います。
(2) 使用期間中は本書を携帯します。
(3) 使用に際しては、騒音や歩行者等の安全確保に充分配慮し使用します。
また、本使用に起因する管理上の瑕疵、第三者からの苦情及びその他事故等に関しては、申請者の責任において解決するとともにその費用等すべてを申請者が負担し、その処理結果を遅滞なく第一建設事務所管理課管理担当に報告します。
(4) 使用前及び使用後の現場写真を撮影し、道路管理者から指示された場合には写真を提出します。
(5) この使用により、道路及びその付属物を損傷した場合は、申請者の責任で原形に復旧します。
(6) 別途所轄警察署へ「道路使用許可」の申請をします。
(7) 道路管理者の指示があった場合は、その指示に従います。